Certidão de Publicação
Publicada no Diário Oficial dos Municípios no dia

:7» de /14,10 de 2018.

.  ikotV‘%0 	gffin , '4"  ssinatura
mst5mteante de

2

trícua N 01b

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 047, DE 02 DE MAIO DE 2018.

DESIGNA SERVIDOR

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1°- DESIGNAR, o Senhor OSEIAS CORREIA DA SILWA  JUNIOR,  Servidor do Quadro de
Pessoal desta Câmara Municipal de São Gabriel da Palha-ES, para responder interinamente e sem
remuneração pela Secretária Geral.

Art.  2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  3°- Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TIAGO DOS SANTOS

i
r 	Presidente

PUBLICADO
PgATRIO DA CÂMARA MUNICIPAL
( )  SITE  DA CÂMARA MUNICIPAL
( ) DIO/ES
( ) JORNAL

EMe-' -3  /95' 172

*

WA 	 D '70  4  S 	S  SANTOS
1° Secretár o

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

	Page 1